
Страница  1 из 4

РОЗНИЧНЫЙ ПРАЙС ЛИСТ НА СКЛАДСКИЕ КОНВЕКТОРЫ TK-13 LINDAB 

IMP KLIMA d.o.o 

Цены указаны в евро

В стоимость приборов входят 019 (регулировочные винты по высоте)

Q, Watt ∆T=60°С Цена,€ Q, Watt ∆T=60°С Цена,€

800 151 177 248 241

900 189 190 310 259

1000 227 203 372 277

1100 265 216 434 295

1200 303 227 496 313

1300 341 241 558 331

1400 379 254 620 347

1500 417 267 682 365

1600 455 278 744 383

1700 493 291 806 401

1800 531 304 868 419

1900 569 317 930 437

2000 607 329 992 453

2100 645 342 1054 471

2200 683 355 1116 489

2300 721 367 1178 507

2400 759 380 1240 525

2500 797 393 1302 542

Теплоотдача указана для температурного напора ∆T=60°С (90/70/20°С)

Длина (мм)

TK-13  ВЫСОТА = 105 мм

Ширина =200мм Ширина = 300мм
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РОЗНИЧНЫЙ ПРАЙС ЛИСТ НА КОНВЕКТОРЫ TK-13 LINDAB IMP KLIMA d.o.o 

Цены указаны в евро

В стоимость приборов входят 019 (регулировочные винты по высоте)

Q, Watt ∆T=60°С Цена,€ Q, Watt ∆T=60°С Цена,€ Q, Watt ∆T=60°С Цена,€

800 117 207 198 281 281 323

900 146 222 248 302 351 354

1000 175 237 298 323 421 385

1100 205 253 348 345 492 413

1200 234 266 397 366 562 444

1300 263 281 447 387 632 473

1400 293 297 497 406 702 503

1500 322 312 547 427 773 532

1600 351 325 596 448 843 563

1700 380 341 646 469 913 591

1800 410 356 696 490 984 622

1900 439 371 745 511 1054 651

2000 468 385 795 530 1124 681

2100 498 400 845 551 1195 710

2200 527 415 895 572 1265 741

2300 556 429 944 593 1335 769

2400 586 444 994 614 1405 800

2500 615 459 1044 634 1476 829

2600 644 475 1094 655 1546 859

2700 673 488 1143 676 1616 888

2800 703 503 1193 697 1687 919

2900 732 519 1243 718 1757 947

3000 761 532 1293 737 1827 976

3200 820 559 1392 779 1968 1034

3400 879 584 1491 819 2108 1089

3600 937 611 1591 859 2249 1145

3800 996 635 1690 900 2390 1200

4000 1054 662 1790 940 2530 1256

4200 1113 687 1889 980 2671 1311

4400 1172 712 1989 1020 2811 1367

4600 1230 739 2088 1060 2952 1422

4800 1289 764 2188 1101 3093 1478

5000 1347 789 2287 1139 3233 1531

Теплоотдача указана для температурного напора ∆T=60°С (90/70/20°С)

Длина (мм)

TK-13  ВЫСОТА = 70мм

Ширина = 200мм Ширина = 300мм Ширина = 400мм 
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РОЗНИЧНЫЙ ПРАЙС ЛИСТ НА КОНВЕКТОРЫ TK-13 LINDAB IMP KLIMA d.o.o 

Цены указаны в евро

В стоимость приборов входят 019 (регулировочные винты по высоте)

Q, Watt ∆T=60°С Цена,€ Q, Watt ∆T=60°С Цена,€ Q, Watt ∆T=60°С Цена,€

800 151 207 248 281 329 323

900 189 222 310 302 411 354

1000 227 237 372 323 493 385

1100 265 253 434 345 575 413

1200 303 266 496 366 658 444

1300 341 281 558 387 740 473

1400 379 297 620 406 822 503

1500 417 312 682 427 904 532

1600 455 325 744 448 987 563

1700 493 341 806 469 1069 591

1800 531 356 868 490 1151 622

1900 569 371 930 511 1233 651

2000 607 385 992 530 1316 681

2100 645 400 1054 551 1398 710

2200 683 415 1116 572 1480 741

2300 721 429 1178 593 1562 769

2400 759 444 1240 614 1645 800

2500 797 459 1302 634 1727 829

2600 835 475 1365 655 1809 859

2700 873 488 1427 676 1891 888

2800 911 503 1489 697 1974 919

2900 949 519 1551 718 2056 947

3000 987 532 1613 737 2138 976

3200 1063 559 1737 779 2303 1034

3400 1139 584 1861 819 2467 1089

3600 1215 611 1985 859 2632 1145

3800 1291 635 2109 900 2796 1200

4000 1367 662 2233 940 2961 1256

4200 1443 687 2357 980 3125 1311

4400 1519 712 2481 1020 3290 1367

4600 1595 739 2605 1060 3454 1422

4800 1671 764 2730 1101 3619 1478

5000 1747 789 2854 1139 3783 1531

Теплоотдача указана для температурного напора ∆T=60°С (90/70/20°С)

Длина (мм)

TK-13  ВЫСОТА = 105 мм

Ширина =200мм Ширина = 300мм Ширина = 400мм 
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РОЗНИЧНЫЙ ПРАЙС ЛИСТ НА КОНВЕКТОРЫ TK-13 LINDAB IMP KLIMA d.o.o 

Цены указаны в евро

В стоимость приборов входят 019 (регулировочные винты по высоте)

Q, Watt ∆T=60°С Цена,€ Q, Watt ∆T=60°С Цена,€ Q, Watt ∆T=60°С Цена,€

800 183 283 291 425 430 526

900 229 302 364 456 538 570

1000 275 322 437 484 645 614

1100 321 341 510 513 753 658

1200 367 360 583 542 860 702

1300 413 379 656 570 968 746

1400 459 398 729 599 1076 790

1500 505 417 802 628 1183 835

1600 551 434 875 657 1291 879

1700 596 454 948 685 1398 923

1800 642 473 1021 714 1506 967

1900 688 492 1094 745 1614 1011

2000 734 511 1167 773 1721 1055

2100 780 530 1240 802 1829 1099

2200 826 549 1312 831 1936 1143

2300 872 567 1385 859 2044 1187

2400 918 586 1458 888 2152 1231

2500 964 605 1531 917 2259 1275

2600 1010 624 1604 946 2367 1319

2700 1056 643 1677 974 2474 1363

2800 1102 662 1750 1003 2582 1407

2900 1147 681 1823 1032 2690 1451

3000 1193 699 1896 1060 2797 1493

3200 1285 735 2042 1120 3012 1579

3400 1377 769 2188 1179 3228 1663

3600 1469 804 2334 1238 3443 1747

3800 1561 840 2480 1298 3658 1832

4000 1653 875 2625 1357 3873 1916

4200 1744 909 2771 1416 4088 2000

4400 1836 946 2917 1476 4304 2084

4600 1928 980 3063 1535 4519 2169

4800 2020 1014 3209 1594 4734 2253

5000 2112 1049 3355 1629 4949 2335

Теплоотдача указана для температурного напора ∆T=60°С (90/70/20°С)

Длина (мм)

TK-13  ВЫСОТА = 140мм

Ширина = 200мм Ширина = 300мм Ширина = 400мм
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